



Medlemsbrev Augusti

Hej!

Hoppas alla har haft en härlig semester trots det inte så soliga vädret!

Här kommer Augusti's medlemsbrev

Ägande av hund

Vi i styrelsen känner att vi behöver påminna boende kring vad som gäller när man har hund så här kommer en text från Botkyrka kommun kring vad som gäller dels i kommunen men även inom föreningen:

Kopplings- och upplockningstvång

I kommunens tätbebyggda områden råder koppeltvång.

Koppeltvång gäller även på torg, i parker, samt kommunens skolgårdar, anlagda och utmärkta motionsspår, skidspår och skidbackar.

Hundbajs på gator och i parker räknas som nedskräpning. Använd alltid bajspåse och släng sedan dessa i en papperskorg. Dessutom gäller att under tiden den 1 mars-20 augusti ska hundar hållas under sådan tillsyn att de hindras från att springa lösa i marker där det finns vilt.

Skyldighet mot grannar

Tänk på att ett långvarigt skällande från din hund kan upplevas som störande för dina grannar. Om du har en hund som skäller mycket och du får klagomål från dina grannar bör du vidta lämpliga åtgärder.

Underhåll av sitt nyttjanderätt område

Styrelsen har genomfört en besiktning av tomter och kringområden och kan konstatera att underhåll och skötsel är rejält eftersatt på flertal ställen. Som medlem har man skyldighet att hålla efter sitt nyttjandeområde. På vissa radhustomter gick det inte ens att ta sig in och så får det inte vara! Som boende är det din skyldighet att ansvara för att hålla snyggt på de grönområden som finns innanför staket på fram- och baksida av radhusen och se till att ogräs rensas, gräs klipps och att ogräs mellan markstenar rensas bort. Du ansvarar även för underhåll och reparationer av de staket som satts upp på fram- och baksidor vid radhusen.

Detta inkluderar att hålla efter sin altan, uteplats eller balkong även för boende i flerfamiljshusen. "skräpupplag" på altaner och uteplatser drar till sig skadedjur och det vill väl inte någon ha hos sig.

Medlemsbrev Augusti 2023

Träd som planterats på nyttjandeområdet av tidigare ägare är något man ärver ansvaret för och således är det inte föreningens ansvar att hålla efter.

Sopsortering

En återkommande punkt från oss..

I soprummen finns kärl för matavfall och hushållssopor där får inte något annat ställas in som kan tänkas motsvara grovsopor.

På Parkering P2 finns kärl för att sortera plastförpackningar, tidningar, pappersförpackningar, metallförpackningar och glas, allt övrigt körs till närmsta återvinningsstation.

Är du osäker vart du skall slänga vad? Här finns svaret:

<https://www.srvatervinning.se/sorteringsguide>

Höstens städdagar

Kommer att vara 7-8 Oktober.

Och som vanligt kommer det att finnas containrar att slänga trädgårdsavfall samt grovavfall.

Och en fantastisk möjlighet att träffa sina grannar vid korvgrillningen.

kontakta Styrelsen

Hemsida: www.skacklinge.se

Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/

Brevlåda: Brevlåda finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten. Observera att brevlådan inte töms dagligen.

E-post: styrelse@skacklinge.se

Det är alltid enklast att nå oss på e-postadress ovan, än att mejla en enskild styrelsemedlem.

Glada hälsningar Styrelsen